
UCHWAŁA NR V/71/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 428/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2017r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej Miejskie Centrum Usług Wspólnych w Radomiu oraz nadania jej statutu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn zm.), art. 6 ust.1, art. 6a pkt 1, art. 6b 
ust. 2 i art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) 
oraz art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
 W Uchwale Nr 428/2017 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2017r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej Miejskie Centrum Usług Wspólnych w Radomiu oraz nadania jej statutu  (tekst jednolity ogłoszony 
Obwieszczeniem Nr LXXXII/780/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 26 września 2022r. ze zmianami) 
wprowadza się następującą zmianę:  

w §2 ust. 1 Uchwały dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Dom dla Dzieci” w Radomiu przy ul. Różanej 23A”. 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2024r. 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Mateusz Tyczyński 

 

Id: 6FADEAA0-0303-4BA7-9BF6-EEC5296F1A7C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/71/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3


